ヤマダニュース

発行 2022年 9月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．98-007

全自動フロンガス交換機・RSA-760T/760Tyf発売のお知らせ

拝啓

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、長らくご愛顧いただきました「全自動フロンガス交換機・RSA-760R/760Ryf」の販

売を中止して、後継機種として新製品「全自動フロンガス交換機・RSA-760T/760Tyf」を

以下の通り発売させて頂くこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。

敬具

― 記 ―

製品番号 型式 品名 JAN コード

855339 RSA-760T 全自動フロンガス交換機(R134a) 4945831025586

855340 RSA-760Tyf 全自動フロンガス交換機(R1234yf) 4945831025593

【発 売 日】 2022年 10 月 11日（予定）

【販売中止】 従来モデルは在庫がなくなり次第、販売を中止とさせていただきます。

製品番号 型式 品名 JAN コード

854860 RSA-760R 全自動フロンガス交換機(R134a) 4945831005762

854861 RSA-760Ryf 全自動フロンガス交換機(R1234yf) 4945831005779

【特長】・RSA-760R/760Ryf の後継機種。デザイン及び機能を一新。

・10インチ大型液晶タッチパネルモニター搭載。

・無線 LAN 通信機能を採用。ソフトウエアの自動更新が可能です。

また、社内のプリンターへ接続し、データ出力も可能。

【お問合わせ先】

弊社営業所 又は カスタマーサポート課 ≪フリーダイヤル：0120-518-055≫

以上